氛围营造服务项目
询价文件

采 购 人：长城新媒体集团有限公司
日     期:     2023年11月
一、询价采购公告

根据长城新媒体集团招标管理办法和工作需要，现就氛围营造服务项目，发布询价采购公告。

一、项目概况

1.采购人名称：长城新媒体集团有限公司
2.项目名称：氛围营造服务项目
3.项目预算金额：190000元
4.采购方式：询价采购
5.采购内容：根据项目具体需求和采购人具体要求，提供氛围营造服务。

6.项目实施地点：石家庄市
7.服务期限（或交货期）：自合同签订之日起至活动结束且氛围物料等全部撤场完毕止。
二、投标人资格要求
1.资质要求：在中国境内依法注册的法人或其他经济组织，具备承担和实施本项目的相应能力；

2.其他要求：单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，不得同时参与投标；本次采购项目不接受联合体投标。

三、报名及领取文件时间

有意向的供应商可于2023年11月8日至2023年11月10日（公休日除外），在长城网下载询价文件，并及时查看有无澄清或修改等资料。

四、响应文件递交

响应文件递交截止时间：2023年11月13日10:00 ，逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。

五、联系方式

项目联系人：于博源            联系电话：0311-89867832
监督电话：0311-89863387

本公告发布媒体：长城网

二、采购项目要求

一、采购内容

根据项目具体需求和采购人具体要求，提供氛围营造服务。具体内容如下：

	项目
	规格/要求
	数量
	单位

	新校区  嘉宾路线氛围
	宿舍楼-嘉宾入口
	5米注水道旗（双侧280米、10米一个）
	56
	个

	体育馆正门

道旗
	5米注水道旗（双侧100米、10米一个）
	20
	个

	沿途条幅
	10米条幅，25条，含辅料
	250
	米

	新校区  外场氛围
	大门龙头装饰
	横梁KT板15*1.8*3，两侧面1.8*1.8*2
	88
	平米

	立柱KT板6*1.5*2*4
	72
	平米

	PVC装饰造型异形切割，2*2.1一块,2.7*3两块
	20
	平米

	高空作业车，安装与拆除，不低于2车次
	2
	车次

	大门龙头装饰的安装与拆除人工，不低于5工时
	5
	工时

	体育馆大门口主形象
	桁架+黑白布侧边工字包边，（17+2+2）*4
	84
	平米

	嘉宾入口龙门
	桁架喷绘布+PVC，13.6M龙门，内径10*3.6，PVC造型异形切割2*1.5
	1
	项

	嘉宾入口两侧展板
	桁架+黑白布侧边工字包边各2，（7+2+2）*3.6，两套
	79
	平米

	空飘
	充气空飘10m
	20
	根

	嘉宾入口桁架背景
	桁架+黑白布侧边工字包边各2，（7+2+2）*3,两套
	66
	平米

	道路指引
	桁架+黑白布
	4
	套

	新校区  内场氛围
	主形象展板
	会场两侧桁架+无味绢布侧边工字包边1.6，（23+1.6+1.6）*3.4*2；舞台两侧侧边工字包边1.6，（10+1.6+1.6）*3.4*2
	268
	平米

	看台前沿
	写真条幅60*2.2
	132
	平米

	立柱
	3.85*0.75*4*5
	58
	平米

	猫洞
	两个猫洞含横眉51*2
	102
	平米

	控台围挡
	桁架+无味绢布U型1.4*（6+1.6+1.6）
	13
	平米

	新校区  氛围物料
	致辞夹
	A3铜版纸
	20
	个

	演讲台包装
	KT板
	2
	个

	主持人手卡
	KT板
	3
	个

	话筒标
	KT板
	8
	个

	定位贴
	背胶
	7
	套

	车辆通行证
	铜版纸
	270
	张

	签约立柱立面
	5个 KT板
	1
	项

	脚垫
	不锈钢脚垫6个加运费
	1
	项

	大学南院外场氛围
	主楼打卡点
	纯木质特装小品造型7*3，木质+雕刻+地台，含加固
	1
	项

	主楼打卡点
	背架遮挡 桁架+黑白布 U型（7+2+2）*2.6
	29
	平米

	博物馆打卡点
	特装小品造型5.5*2.6，桁架+异形PVC+亚克力+黑白布+KT板
	1
	项

	西门入口

主形象
	桁架+黑白布测边工字包边2，（7+2+2）*3
	33
	平米

	高峰论坛

台阶贴
	背胶
	90
	平米

	高峰论坛条幅
	写真条幅
	30
	平米

	酒店1签到处
	桁架+无味绢布7*3
	21
	平米

	酒店2、大学行政楼

签到处
	桁架+无味绢布5.6*2.6*2
	30
	平米

	运输
	道旗、空飘、桁架、物料、演讲台等往返运费，不低于22车次
	22
	车次

	安装拆除人工
	安装与拆除人工（含内场条幅、KT板、外场条幅、背胶等），不低于14工时
	14
	工时

	场务
	不低于6人*3天，不低于18人次
	18
	人次

二、采购要求
供应商应按照采购人要求提供高质量的氛围营造服务，数量、质量符合采购要求，保障活动精彩呈现。
注：以上均为重要参数、指标，投标方投标内容低于采购要求的其投标无效。
三、响应文件构成

（1）法定代表人身份证明书（2）法定代表人授权委托书（3）报价函（4）分项报价明细表（5）资格证明文件（6）企业概况
四、响应文件报送要求

响应文件需加盖公章；若发现缺章、漏章、涂改等现象，响应文件视为无效；应将所有响应文件密封，并在封口处加盖公章作为骑缝章，开标前不得开封。
氛围营造服务项目
响应文件

供  应  商：                     （公章）
法定代表人或授权委托人：      （签字或盖章）
日      期：
一、法定代表人身份证明书
供应商名称：

单 位 性 质：

地       址：

成 立 时 间：            年           月             日

经 营 期 限：

姓    名：       性别：     年龄：       职务：

系     （供应商全称）      的法定代表人。
特此证明。

	附：法定代表人身份证双面扫描（或复印）件

供应商：      （公章）
日   期：    年    月    日
二、法定代表人授权委托书
本授权委托书声明：我 （姓名）  系     （供应商名称）  的法定代表人，现授权委托  （单位名称）  的  （姓名）  为我公司签署   （项目名称）  项目响应文件的法定代表人授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的本项目响应文件的全部内容。

授权期限：   年   月   日至   年   月   日
代理人无转委托权，特此委托。

代理人：                    性别 ：        年龄：

身份证号码：                       职务：
	附：委托代理人身份证双面扫描（或复印）件

供 应 商：                   （公章）
法定代表人：           （签字或盖章）

日期：       年     月     日

三、报价函
致：长城新媒体集团有限公司
我方全面研究了（项目名称）询价文件，决定参加贵单位的本项目询价。我方授权（姓名、职务）代表我方（供应商名称）全权处理本项目询价的有关事宜。

1、我方自愿按照询价文件规定的各项要求完成本项目。我单位承诺本项目总报价为（大写）       ：(小写：     元)，服务期限（或交货期）：        。

2、一旦我方成交，我方将严格履行合同规定的责任和义务。

3、我方愿意提供贵单位可能另外要求的，与采购有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。

4、我方同意所递交的响应文件在60日历天的有效期内有效，在此期间，我方将受此约束。

供应商：            （公章）
                 法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）
                 日      期：       年     月      日

四、分项报价明细表
	项目
	规格/要求
	数量
	单位
	单价（元）
	小计（元）

	新校区  嘉宾路线氛围
	宿舍楼-嘉宾入口
	5米注水道旗（双侧280米、10米一个）
	56
	个

	体育馆正门道旗
	5米注水道旗（双侧100米、10米一个）
	20
	个

	沿途条幅
	10米条幅，25条，含辅料
	250
	米

	新校区  外场氛围
	大门龙头装饰
	横梁KT板15*1.8*3，两侧面1.8*1.8*2
	88
	平米

	立柱KT板6*1.5*2*4
	72
	平米

	PVC装饰造型异形切割，2*2.1一块,2.7*3两块
	20
	平米

	高空作业车，安装与拆除，不低于2车次
	2
	车次

	大门龙头装饰的安装与拆除人工，不低于5工时
	5
	工时

	体育馆大门口主形象
	桁架+黑白布侧边工字包边各2，（17+2+2）*4
	84
	平米

	嘉宾入口龙门
	桁架喷绘布+PVC，13.6M龙门，内径10*3.6，PVC造型异形切割2*1.5
	1
	项

	嘉宾入口两侧展板
	桁架+黑白布侧边工字包边各2，（7+2+2）*3.6，两套
	79
	平米

	空飘
	充气空飘10m
	20
	根

	嘉宾入口桁架背景
	桁架+黑白布侧边工字包边各2，（7+2+2）*3,两套
	66
	平米

	道路指引
	桁架+黑白布
	4
	套

	新校区  内场氛围
	主形象展板
	会场两侧桁架+无味绢布侧边工字包边1.6，（23+1.6+1.6）*3.4*2；舞台两侧侧边工字包边1.6，（10+1.6+1.6）*3.4*2
	268
	平米

	看台前沿
	写真条幅60*2.2
	132
	平米

	立柱
	3.85*0.75*4*5
	58
	平米

	猫洞
	两个猫洞含横眉51*2
	102
	平米

	控台围挡
	桁架+无味绢布U型1.4*（6+1.6+1.6）
	13
	平米

	新校区  氛围物料
	致辞夹
	A3铜版纸
	20
	个

	演讲台包装
	KT板
	2
	个

	主持人手卡
	KT板
	3
	个

	话筒标
	KT板
	8
	个

	定位贴
	背胶
	7
	套

	车辆通行证
	铜版纸
	270
	张

	签约立柱立面
	5个 KT板
	1
	项

	脚垫
	不锈钢脚垫6个加运费
	1
	项

	大学南院外场氛围
	主楼打卡点
	纯木质特装小品造型7*3，木质+雕刻+地台，含加固
	1
	项

	主楼打卡点
	背架遮挡 桁架+黑白布 U型（7+2+2）*2.6
	29
	平米

	博物馆打卡点
	特装小品造型5.5*2.6，桁架+异形PVC+亚克力+黑白布+KT板
	1
	项

	西门入口主形象
	桁架+黑白布测边工字包边2，（7+2+2）*3
	33
	平米

	高峰论坛台阶贴
	背胶
	90
	平米

	高峰论坛条幅
	写真条幅
	30
	平米

	酒店1签到处
	桁架+无味绢布7*3
	21
	平米

	酒店2、大学行政楼签到处
	桁架+无味绢布5.6*2.6*2
	30
	平米

	运输
	道旗、空飘、桁架、物料、演讲台等往返运费，不低于22车次
	22
	车次

	安装拆除人工
	安装与拆除人工（含内场条幅、KT板、外场条幅、背胶等），不低于14工时
	14
	工时

	场务
	不低于6人*3天，不低于18人次
	18
	人次

	总计

注：1、供应商应按照以上格式进行报价。

2、供应商需综合考虑各项风险费用，一切少报、漏报项目均视为已含进总报价，成交后采购人不再另行支付。

供应商：            （公章）
                 法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）
                 日      期：       年     月      日
五、资格证明文件
（1）营业执照副本复印件；

（2）具备承担和实施本项目的相应能力的承诺函。

附件：
承担和实施本项目的相应能力的承诺函

致： 长城新媒体集团有限公司
我方全面研究了（项目名称）询价文件，已完全了解询价文件中的采购内容及要求，决定参加贵单位的本项目询价。特郑重承诺我方有能力完成本项目。

特此承诺。
供应商：            （公章）
                 法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）
                                 日      期：       年     月      日
六、企业概况
	供应商全称

	法定代表人

	经营地址

	企业类型

	注册资本金

	联系人

	电话

	传真

	电子邮箱

	注册地

	注册年份

	经营范围

	企业概况描述

附件
关联企业情况声明
供应商应提供关联企业情况，包括以下内容：
(1)法定代表人为同一人的不同单位名单：

(2)存在直接控股、管理关系的不同单位名单：
注：
1、供应商应如实填报此表，否则因其影响询价公正性的，其响应无效，并视为弄虚作假。
2、如供应商不存在以上某种情况，请在其后填写“无”。
供应商：            （公章）
                  法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）
                  日     期：       年     月      日